\/

<0 N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Armoire Server a conduit au sol ProLine FloTek

FD

Data Solutions

L'armoire pour serveurs ProLine FloTek FD utilise la
puissance de refroidissement de deux séries de ventilateurs
indépendants a l'arriere de I'armoire et un conduit avant
intégré au plancher pour diriger I'air vers les prises d'air des
serveurs lorsqu'elle est positionnée au-dessus d'une
ouverture de plancher surélevé d'un centre de données.
L'entrée d'air de I'armoire doit étre alignée avec une
ouverture de plancher pour que des plaques de blocage
puissent diriger I'air froid du plenum du plancher vers I'avant
de I'équipement.

NORMES INDUSTRIELLES

Homologué cUL par CSA C22.2 n° 14-18
cUL Listed to CSA C22.2 No. 14-18

CEI 60529, IP20
IEC 60529, IP20

Perforated doors meet or exceed manufactures open
space/air flow ventilation requirements

FONCTIONS

La série de ventilateurs favorise le débit d’air dans I'armoire pour évacuer I'air chaud dans I'allée.
Des ventilateurs indépendants assurent un refroidissement redondant
La configuration des capots supérieurs et latéraux empéche la recirculation de I'air chaud évacué.

La configuration du couvercle supérieur permet d’acheminer facilement des cébles, de réseau, des cables préconnectés et
des panneaux de raccordement

Les modeles sans cotés sont congus pour étre facilement installés dans les applications de couplage
La poignée pivotante avec verrouillage a trois points fournit un acces simple contrélé; deux clés incluses

Des profilés communs permettent de regrouper des armoires de serveur et réseau

SPECIFICATIONS

Couleur: Noir foncé

Matériau: Acier doux



Finition:

Code couleur:

Référence
catalogue

PSFD20610B

PSFD20610BNS

PSFD20611B

PSFD20611BNS

PSFD20612B

PSFD20612BNS

PSFD2069B

PSFD2069BNS

Revétement poudré

RAL 9005

Référence
article

15841

15845

15842

15846

15843

15847

15838

15844

Référence catalogue

PSFD20610B

PSFD20610BNS

PSFD20611B

PSFD20611BNS

PSFD20612B

PSFD20612BNS

PSFD2069B

Hauteur

2085mm

2085mm

2085mm

2085mm

2085mm

2085mm

2085mm

2085mm

Table 1/2

Largeur

599mm

599mm

599mm

599mm

599mm

599mm

599mm

599mm

Table 2/2

Référence article

15841

15845

15842

15846

15843

15847

15838

Profondeur

999mm

999mm

7099mm

17099mm

171799mm

171799mm

899mm

899mm

Epaisseur Unités de rack
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U
1.52mm 42U

Caches latéraux inclus

Oui

Non

QOui

Non

Oui

Non

Oui

nVent.com

2


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20610b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20610bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20611b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20611bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20612bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd2069b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd2069bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20610b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20610bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20611b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20611bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20612b
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd20612bns
https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd2069b
https://www.nvent.com/data-solutions

Référence catalogue Référence article Caches latéraux inclus

PSFD2069BNS
15844 Non

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.

\s
Notre gamme compléte de marques:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés
affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les
spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme. nVent.com | 3


https://origin-nvent.nvent.com/fr-ca/data-solutions/products/encpsfd2069bns
https://www.nvent.com/data-solutions
https://www.nvent.com/data-solutions

