

Armoire Server à conduit au sol ProLine FloTek FD

Data Solutions



L'armoire pour serveurs ProLine FloTek FD utilise la puissance de refroidissement de deux séries de ventilateurs indépendants à l'arrière de l'armoire et un conduit avant intégré au plancher pour diriger l'air vers les prises d'air des serveurs lorsqu'elle est positionnée au-dessus d'une ouverture de plancher surélevé d'un centre de données. L'entrée d'air de l'armoire doit être alignée avec une ouverture de plancher pour que des plaques de blocage puissent diriger l'air froid du plenum du plancher vers l'avant de l'équipement.

NORMES INDUSTRIELLES

Homologué cUL par CSA C22.2 n° 14-18 cUL Listed to CSA C22.2 No. 14-18

CEI 60529, IP20

IEC 60529, IP20

Perforated doors meet or exceed manufactures open space/air flow ventilation requirements

FONCTIONS

La série de ventilateurs favorise le débit d'air dans l'armoire pour évacuer l'air chaud dans l'allée.

Des ventilateurs indépendants assurent un refroidissement redondant

La configuration des capots supérieurs et latéraux empêche la recirculation de l'air chaud évacué.

La configuration du couvercle supérieur permet d'acheminer facilement des câbles, de réseau, des câbles préconnectés et des panneaux de raccordement

Les modèles sans côtés sont conçus pour être facilement installés dans les applications de couplage

La poignée pivotante avec verrouillage à trois points fournit un accès simple contrôlé; deux clés incluses

Des profilés communs permettent de regrouper des armoires de serveur et réseau

SPÉCIFICATIONS

Couleur: Noir foncé

Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Code couleur: RAL 9005

Table 1/2							
Référence catalogue	Référence article	Hauteur	Largeur	Profondeur	Épaisseur	Unités de rack	
PSFD20610B	15841	2085mm	599mm	999mm	1.52mm	42U	
PSFD20610BNS	15845	2085mm	599mm	999mm	1.52mm	42U	
PSFD20611B	15842	2085mm	599mm	1099mm	1.52mm	42U	
PSFD20611BNS	15846	2085mm	599mm	1099mm	1.52mm	42U	
PSFD20612B	15843	2085mm	599mm	1199mm	1.52mm	42U	
PSFD20612BNS	15847	2085mm	599mm	1199mm	1.52mm	42U	
PSFD2069B	15838	2085mm	599mm	899mm	1.52mm	42U	
PSFD2069BNS	15844	2085mm	599mm	899mm	1.52mm	42U	

Table 2/2						
Référence catalogue	Référence article	Caches latéraux inclus				
PSFD20610B	15841	Oui				
PSFD20610BNS	15845	Non				
PSFD20611B	15842	Oui				
PSFD20611BNS	15846	Non				
PSFD20612B	15843	Oui				
PSFD20612BNS	15847	Non				
PSFD2069B	15838	Oui				

Référence catalogue	Référence article	Caches latéraux inclus
PSFD2069BNS	15844	Non

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.